2018 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ワ ー ル ド

代表者名 代表取締役 社長執行役員 上山 健二

（コード番号：3612 東証第一部）

問合せ先 グループ常務執行役員 中林 恵一

（TEL. 078-302-7600）

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、2018 年 10 月 25 日付の適時開示文書「第三者割当による自己株式の処分の結果

に関するお知らせ」のとおり、第三者割当による自己株式の処分を行わないことといたし

ました。

これに伴い、当該自己株式の処分に使用予定であった 1,809,000 株の自己株式を消却す

ることで、希薄化懸念を解消させていただくことを目的とし、2018 年 11 月 13 日開催の取

締役会において、会社法第 178 条の規定に基づく自己株式の消却を行うことを決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 消却する株式の種類  当社普通株式

２. 消却する株式の数   1,809,000 株

（消却前の当社普通株式に係る発行済株式総数に対する割合 5.00％）

３. 消却予定日      2018 年 11 月 28 日

<ご参考>

（１）2018 年 11 月 13 日現在における当社株式の状況

普通株式に係る発行済株式総数 36,199,965 株

うち自己株式数 2,937,000 株

（２）自己株式消却後における当社株式の状況

普通株式に係る発行済株式総数 34,390,965 株

うち自己株式数 1,128,000 株

以 上